
О внесении изменения в состав комиссии по комплексному развитию территорий 

города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 21.09.2021 № 3375 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 15.09.2021 № 3318 «О Положении о 

комиссии по комплексному развитию территорий города Новосибирска», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по комплексному развитию территорий города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

21.09.2021 № 3375 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

21.02.2022 № 565, от 30.06.2022 № 2255, от 04.09.2023 № 4733), изменение, введя: 

Смирнову Марию Сергеевну – заместителя начальника управления по благо-

устройству общественных пространств мэрии 

города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.03.2024  №         1700   

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK

